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Yhteenveto
Perustavassa  kokouksessa vuonna 2021 osakaskunnat määrittelivät  
tavoitteeksemme alueen luontoarvon nostaminen. Se on paljon sanottu. 
Olemme kuitenkin päättäneet yrittää, sillä osakaskuntamme, jotka muiden 
yksityisten tilanomistajien kanssa yhdessä omistavat valuma-alueesta 
leijonanosan. Yhdistyksemme menneiden vuosien työn tuloksena 
aloitteemme on palkittu yhteistyöllä ja erityisesti vuonna 2025 
osaajaverkostolla, joiden avulla meillä on nyt mahdollisuus luontokadon 
suunnan kääntämiseksi Livon lisäksi muidenkin pohjoisten vesistöjen alueilla. 

Vuoden 2025 päätapahtumat
LIFE- hanke
Hallitus aloitti valmistelun v. 2024 puolella 50M€:n Priodiversity LIFE hankkeen 
julkistuksen jälkeen. Laadimme ”Luonnon Ehdoilla” otsikoidun luonnoksen 
kommentoitavaksi yhteistyökumppaneillemme. Versio 6 jaettiin sitten 
maaliskuussa kutsun muodossa myös Oulun ja Jyväskylän yliopistoille. 
Ensimmäinen Teams kokous pidettiin 12.6. ja  seuraavat 12.9 ja 31.10 2025.
Neljäs, jo hankevalmisteluun tähtäävä kokouskutsu, on lähetetty 29.1.2026.
Siinä kutsumme jo myös ministeriön edustajat mukaan. Tämän kokouksen 
onnistuminen vaikuttaa merkittävästi yhdistyksemme toimintaan tulevina 
vuosina.
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Hankkeemme
Taimenhankkeemme on päättynyt. Joudumme kuitenkin odottamaan 
DNA analyysejä keväällä. Elinvoimakeskus on jatkanut raportointiaikaa 
28.4 saakka.
Nyt kokoamme laskuja ensimmäiseen maksatuserään. 
Talkootuntimäärä 250 on mukavasti ylitetty. Kirjanpitokalastuksen 
taimensaalis odotetun heikko, mutta ehjäeväisiäkin löytyi. Ilahduttavaa 
oli osallistuminen kaikista osakaskunnista.

Kameravalvonta purettiin lokakuussa ja on nyt raportoitu ja laskutettu.
Järvestä vaeltavien taimenten määrä on pettymys. Saimme kuitenkin 
kuviin ainakin yhden naaraan ja uroksen. Harjuksia näkyi kylläkin 
runsaasti. Youtubessa oleville videoille on linkki sivuillamme.

Juominginojan luonnonhoitohanke jatkuu ja odotamme kokemuksia 
eritysesti yksityisalueilta. 

Talous
Vuosi on mennyt suunnitellusti. Kamerahankkeessa tuli ylitystä 
muutama sata Euroa, jotka säästimme muissa kuluissa.

Tulevaisuus
Vuosi 2025 käänsi nyt lehden tulevissa suunnitelmissamme, sillä LIFE 
hankkeessa yhdistyksemme tarvitsee osallistumisen nyt kaikilta 
osakaskunnilta. Livojoki ry:n tehtävänä on toimeenpanna ensisijaisesti 
osakaskuntien tahtoa. Siten toimien meillä on mahdollista saada muut 
valuma-alueen metsänomistajat hankkeisiin mukaan jo valmisteluvai-
heessa. Yhdistyksellemme avautuu myös mahdollisuus yksityisen tuen 
hankkimiseen ja osallistumiseen nykyistä huomattavasti laajemmissa 
hankkeissa.

Livojoki ry hallitus
Psta

Seppo Ortia
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